
Srnicú\'á c) díla

uzavřená dle § 2586 anási. Zákona č.89/2012Sb., občanskéhozákoníku
ve znění pozdějších předpisů

ĺ. S m !Ll'.'.nÍstrzn'/
1.1. Název:

lČ,

Sídlo:
Zápis v rejstříku:

zastoupení:
(dále jen ,,GTS")

1.2. Název:

STS ALIVE s.r.a
26193272
Na Maninách1092/20, Holešovice,170 00 Praha 7
OR u Městskéhosouduv Praze,oddíiC,viožka78560
Rad ek Sch ich, ředitel

Zá kiadníškoia jižní předměstí Rokycany, p.c.

lČ: 70981469

Sídlo: Rokycany337 01,Čechova 855
Zápis v rejstříku:
zastoupení: Mgr. Bohumil Nosek,ředite1 školy
(dále jen ,,Objednateľ')

2. Účel

2.1 Účelem této smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva") je zajištěni
využití bezkontaktních, identifikačních, bezpečnostních a
jiných technologií s možností využití identifikačních
průkazů, a to ve fyzické nebo digitální formě pro různé
funkce za využití hardware a software dodaného GTS, to
vše způsobem dle určení Objednatele a pro účely
Objednatele.

2.2 Objednatel si zvolí komponenty nabízené GTS a GTS die
těchto komponentů zajistí dodávku příslušného hardware,
zajištění přístupu k software, proškolení Objed natel e
v rozsahu a způsobem dle této smlouvy a možnost
Objednatele využívat po touto smlouvou sjednanou dobu
softrvare GTS.

2.3 Systém ISIC port dodávaný gts umožňuje integraci do
školnIho informačního systému Škola Online včetně
propojení na elektronickou třIdní knihu, pokud je toto
součástí díla dle této smlouvy.

2,4 Účelem této smlouvy je také ošetřeni licencí k využití
software po dobu sjednanou touto smlouvou.

3. P ředmět smlouvy
3.1 Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností

smluvních strany při zajištění díla ze strany GTS pro
Objednatele.

3 .2 Před mětem díla je:
3.2.1dodávka, instalace a proškolení k využití hardware (dále

jen ,,h a rdware "),
3.2.2 zajištěni přístupu k software a poskytnutíiicence k využití

software (dá le jen ,,softwarť').
3.3 Přesná specifikace částí díla v podobě hardware a software

a případněvolitelného příslušensM je upravena v příloze č.
1 - nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále
jen ,,př//oha č. l").

3.4 Dílo vždy obsahuje:
Q dodávku všech potřebných komponentů, resp. součástí

hardware dle přilohyč,1- dle části ,,jednorázové položky
- hardware" (,,hardware")

q instalace a zaškolení Objednatelem určených pracovníků
k prácis hardware a soŕtváare vtermÍnij stanoveném GTS
po dohodě s Objednatelem,

o instalace a uvedení do provozu software dle přílohy č. 1
- konkrétní druh software dle části ,,pravidelné platby"
(,,software").

3.5 Předmětem smlouvy je pouze dodávka, instalace a
zprovozněni díla v rozsahu dle přílohy Č. 1 za podmínek
stanovených touto smlouvou, přičemž Objednatel bere na
vědomí, že k dodávce díla či jeho části je GTS oprávněna
využít subdodavatele v podobě odborné společnosti bez
n utnosti dalšího souhlasu Objednatele (dále jen
,,subdodavatel").

3.6 Předmětem smlouvy rovněž není vývoj software, servisní,
pozáruční či jiné obdobné služby.

4. Hardware
4.1 Objednatel je povinen veškeré, přIpadně zjištěné vady

uplatnit písemně (včetně elektronické formy) na adrese
sídla GTS.

4.2 GTS poskytuje plnoa záruku na hardware (tj. že budou
zachovány všechny jeho funkcionality s ohledem na účel
této smlouvy) po dobu 24 měsíců od předání hardware
(případně jednotlivých komponentů). Věta předchozí se
neuplatňuje pro akumulátory s tím, že záruka pro
akumulátory je poskytnuta po dobu 6 měsíců od předáni
hardware, resp. jednotlivého komponentu. Záruka se
neuplatňuje na poškozeni hardware způsobené
Objednatelem, užíváním hardware v rozporu s pokyny
GTS, dodavatele GTS, s manuálem či pokyny výrobce nebo
poškození přírodními vlivy a třetími osobami.

1. strana z celkových 4 stran smlouvy o dílo



5. SC'"?'Ů\'",'&i"2
5 .1 Software se rozumí program (programy pro funkce)

specifikovaný v příloze Č. 1- část pravidelné platby.
5.2 GTS poskytuje touto Smlouvou Objednateli oprávnění k

výkonu práva duševního vlastnictví (licenci) k software, tj.
právo užít software k účelům předvídaným touto
smlouvou, a to za nás|edujÍcÍch podmínek:

5.2.1 licence je udělována jako nevýhradní;
5.2.2 licence je udělována na dobu jednoho roku, ledaže je

v příloze Č. 1 uvedena výslovně doba jiná, s možností
automatického prodloužení dle ustanovení této
smlouvy;

5.2.3 Licence je udělována bez územního omezení, přičemž
server GTS, na kterém bude software provozován,
bude umístěn v Evropské unii;

5.2.4 Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen software
užít v souladu stouto smlouvou; případným nevyužitím
software není dotčeno právo GTS na sjednanou cenu
software,

5.3 Objednatel nesmí nad rámec nezbytný k řádnému využití
softvvare v souladu s účelem této smlouvy:

5,3.1 software kopírovat, šířit, oddělovat jeho části, nebo
vytvářet odvozené verze software či jiná odvozená díla,

5 .3 ,2 nabízet nebo u možňovat užívánÍ software třetím
osobám, at' již úplatně nebo bezúplatně. Objednatel
mimo jiné není oprávněn sdělovat přístupové údaje k
software jakékoliv třetí osobě, k čemuž se rovněž
zavazuje proškoiitsvé pověřené zaměstnance,

5.3.3 software zpětně analyzovat, dekompilovat, upravovat,
adaptovat, překládat, převádět do zdrojového kódu
nebo se jiným způsobem pokusit získat kód software s
výjimkami výslovně povolenými zákonem, a nesmí ani
udělit souhlas k těmto činnostem třetím osobám.

5.4 objednatel prohlašuje, že bude používat software jen
způsobem, který je v souladu se všemi platnými právními
předpisy, především v souladu s platnými omezeními
vypĹývajÍcÍz autorského práva,

5.5 GTS Objednateli odpovídá za to, že řádným využitím
licence k software ze strany Objednatele v souladu stouto
smlouvou nedojde k porušeni žádných právních předpisů
(zejména autorských či jiných práv třetích osob. GTS
neodpovídá za užiti licence Objednatelem v rozporu s
touto smlouvou, dokumentaci k software nebo jinými
instrukcemi dle pokynů k software.

6. Práva a povinnosti GTS

6.1 GTS dodá systém do 10.8,2021, Vpřípadě, Že nebude
zajištěna veškerá součinnost či připravenost ze strany
Objednatele, je GTS oprávněno lhůtu dodání prodloužit na
termín, který bude Objednateli sdělen. GTS se zavazuje ve
lhůtě do 30 kalendářních dní od dodání systému die věty
prvnÍzajistit funkčnost všech dílčích komponentů, přičemž
Objednatel se zavazuje k tomuto poskytnout GTS veškerou
nezbytnou součinnost, Objednatel se zavazuje provést do
30 dni od dodání systému dle věty první kontrolu a sdělit
GTS veškeré případné závady, Objednatel se zavazuje, po
případném odstranění závad ze strany GTS, provést
kontrolu odstranění závad a neprodleně, nejdéle do 5 dní
sdělit zjištěné jiné závady v soUvis|osti s odstraněnými
závadami. Pokud je součástí díla funkcionalita v podobě
identifikace mobiiním telefonem, lhůty dle věty druhé činí

60 kalendářních dní.
6.2 Všechny komponenty hardware odpovídají technickým

požadavkům na výrobky dle platných právních předpisů.
6.3 Servisní zásah k odstranění závady bude proveden

maximálně do 72 hodin od nahlášeni závady, a to
v pracovních dnech dle závažnosti nahlášené závady.
Pokud konec lhůW připadne na státní svátek, víkend či jiný
den pracovního klidu, bude termín odstranění závady
přiměřeně prodloužen a sdělen Objednateli.

6,4 GTS je oprávněno odepřít přístup do systému Objednateli,
pokud bude zjištěno, že Objednatel neuhradil cenu díla, byt'
částečně, dle této smlouvy.

6.5 Objednatel bere na vědomí, že pokud je součástí díla
funkcionalita v podobě identifikace mobilním telefonem,
GTS neodpovídá za kompatibilitu všech druhů mobilních
telefonů s dílem.

7. :" ůá\/ä a povinnosť!
7.1 Objednatel umožní přistup pracovníkům GTS,

subdodavateli a jejich smluvním partnerům do svého
areálu za účelem instalace díla, odzkoušení a případného
následného servisu na dobu nezbytně nutnou. Přístup
bude umožněn v Čase stanoveném vzájemnou domluvou
Objednatele a GTS.

7,2 Objednatel zajisti připravenost objektu pro provedení díla,
zejména přípravu základní kabeláže podle pokynů GTS.
Tímto se rozumí příprava veškeré nezbytné kabeláže, která
je potřebná pro napojení hardware a kterou se dle přílohy
č. 1 nezavázal zajistit gts. Pokud je objekt pro provedení
díla na adrese jiné, než adrese Objednatele v příloze č. 1,
zavážuje se Objednatel o tomto informovat GTS
prokazatelně nejpozději při podpisu této smlouvy. Smluvní
strany si výshvněsjednávají, že po dobu, kdy je Objednatel
v prodlení s přípravou základní kabeláže, není GTS povinno
provádět dílo dle této smlouvy, přičemž Objednatel bere
na vědomí, že dílo není možné provést ani dokončit bez
provedení přípravy základní kabeláže ze strany
Objednatele dle pokynů GTS.

7,3 Objednatel se zavazuje písemně potvrdit převzetí díla,
přičemž je oprávněn při převzetí případně vytknout
doložitelné a specifikované vady díla konkrétním zápisem
do předávacího protokolu obsahljjÍcÍm odůvodněni.

7.4 Objednatel nese nebezpečí' Škody na díle od okamžiku
faktického předáni, byť části díla, zejména od okamžiku
předáni části hardware.

7.5 Objednatel se zavazuje využívat pouze identifikátory
schválené GTS. V opačném případě není možné zaručit
správnou funkcisystému a nebude uznána záruka,

7,6 Objednatel se zavazuje po převzetí díla toto okamžitě
zkontrolovat a nejdéle do sedmi (7) kalendářních dní od
převzetí dila/části díla sdělit GTS případné výhrady či vady,
V případě, že dojde ke zjištěni vad systému a jejich
včasnému prokazatelnému uplatnění u GTS ze strany
Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat
odstranění vad, které byly uplatněny oprávněně, a to ve
lhůtě, kterou sdělí Objednateli GTS.

7.7 Smluvní strany se tímto vzdávají svého práva na náhradu
škody a nemajetkové ú jmy jakožto závazku vzniklého
v důsledku porušení některého ustanovení této smlouvy
vůči druhé smluvní straně, s výjimkou případů, kdy to
zákon výslovně vylučuje.

2. strana zcelkových 4 stransmlouvy o díla



8. Cencpvf's podmínkv

8.1 Cena díla je sjednána v příloze č. 1 - nabídka, a to
následovně:

Cenou díla se rozumí cena za dodání, instalaci a
proškolení k využiti hardware a software, cena dopravy,
a je stanovena rozpočtem s výhradou dle ustanovení níže
v prvníčásti přílohy č. 1 ,,název položky" položkověs tím,
že celková cena díla {dále jen ,,cena d/lď') je 116.625 KČ
bez DPH, tj. 141.116 '.č dph.

8.2 Cena za licence je sjednána v příloze č. 1- nabídka, a to
následovně:

Cenou za licence se rozumí odměna za poskytnutí licence
k využití software za jeden měsíc a která je stanovena a
sjednána položkově v části ,,pravidelné platby", přičemž
pro zjištění celkové ceny je nutno položky v části
,,pravidelné platby" sečíst (dále jen ,,ceno licence"). Za
první období se považuje měsíc bezprostřed ně
následujícI měsíci, ve kterém bylo Dílo předáno.

8.3 Smluvní strany si výslovně sjednávají možnost
jednostranného navýšení ceny licence ze strany GTS
následovně:

° GTS je oprávněno v případě potřeby oznámit novou výši
ceny licence,

' oznámení GTS, že se cena licence zvyšuje musí být učiněno
písemně nejpozději 60 dni před koncem doby platnosti
licence software s tím, že za písemnou formu se považuje
rovněž forma elektronická,

" GTS je oprávněna navýšit cenu licence o míru inflace
vyhlášenou Českým statistickým úřadem (nebo jeho
nástupcem) za všechny uplynulé celé kalendářní roky od
zahájení služby, za které tato inflační doložka dosud nebyla
uplatněna,

° objednatel má právo navýšení licence odmítnout a to tak,
že Objednatel písemně oznámí GTS, že na dalším trvání
smlouvy nemá zájem, přičemž oznámení Objednatele, že
na dalším trvání smlouvy nemá zájem musí být učiněno
nejpozději 30 před koncem doby platnosti licence software
s tím, že za pÍsemnou formu se považuje rovněž forma
elektronická.

8.4 V případě požadavku Objednatele na dodáni dalších částí
díla v podobě hardware jsou smluvní strany oprávněny
uzavřít další objednávku k této smlouvě,. a to v podobě
obdoby přílohy č. 1 (dále jen ,,nová d//č/smlouva'°). Nová
dňčľ smlouva může být uzavřena i opakovaně s tím, že
původní dňčí smlouva není zrušena, ledaže si to smluvní
strany výslovně ujednají. Veškerá práva a povinnosti se
vždy u každé nové dňči smlouvy řídítouto smlouvou.

8.5 Srduvní strany si tímto sjednávají a Objednatel výslovně
souhlasí s tím, že cena díla je cenou stanovenou rozpočtem
s výhradou, že není zaručena úplnost rozpočtu ve smyslu
ustanoveni § 2622 občanského zákoníku. objeví-li se
potřeba činností nezahrnutých v rozpočtu, je GTS
oprávněno zvýšit cenu díla o tyto položky. Předpokládaná
cena systému {díla) může být upravena dle skutečností,
které vyvstanou nebo budou zjištěny při instalaci, úprava
však vždy musí být odsouhlasena oběma stranami.
V případě, že je úprava předpokládané ceny díla vyšší než
15% předpokládané ceny, bude o této skutečnosti sepsán
dodatek.

8.6 jakékoliv další požadované služby, dílo či jiné plnění nad
rámec výslovně uvedený v této smlouvě, bude GTS účtovat
plnění nad rámec sjednané ceny systému dle aktuálního

ceníku. Platební podmínky se řídí člán Kern 9.
8.7 V případě, že dojde k prodlouženi licence software,

zavazuje se Objednatel uhradit pro další období cenu dle
ustanovení této smlouvy -zejména dle článku 8 a 9.

g. Platební podmínky, licence a převod viastnického práva

9.1 Cena díla bude Objednatelem uhrazena na základě
daňového dokladu - faktury vystavené GTS a doručené
elektronicky O bjednateli.

9.2 Splatnost ceny díla se sjednává následovně:
Splatnost ceny díla činí 14 dní od provedeni vyúčtování
Objednateli, které je GTS oprávněno učinit po předání díla,
resp. části díla týkající se hardware (dle odst. 3.2.1 této
smlouvy).

9.3 Splatnost ceny licence se sjednává následovně:
Splatnost ceny licence pro první období stanovené dle
této smlouvy činí 14 dní od provedení vyúčtování
Objednateli, které je GTS oprávněno učinit po předání
díla, resp. části díla týkající se software (dle odst. 3.2.2
této smlouvy). Pokud dojde k automatickém u
prodloužení této smlouvy, cena licence je totožná pro
každé období dle ceny licence pro období první, ledaže
došlo k jednostrannému navýšení ceny licence ze strany
GTS dle této smlouvy, s tím, že splatnost ceny licence pro
delší období je 15 dní před prvním dnem nového období.

9.4 Okamžikem úplného uhrazení ceny díla a zároveň ceny
licence pro první období získává Objednatel licenci pro
užití software dle ustanovení této smlouvy pro dané
období.

IQ. Zp racování osobních údalů
10.1 Smluvní strany chtějí dostát všem povinnostem, které

vyplývají z Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařízenI o ochraně osobních údajů) (v tomto
článku dále jen jako ,,Nařľzenř).

10.2 Tento článek smlouvy úpravuje vzájemná práva a
povinnosti smluvních stran při zpracování osobních údajů,
ke kterému při plnění této smlouvy dochází.

10.3 Pro účely tohoto článku se za správce osobních údajů
považuje Objednatel a za zpracovatele osobních údajů se
považuje gts.

10.4 gts výslovně prohlašuje, že je schopno poskytnout
dostatečné záruky zavedení vhodných technických a
organizačních opatření tak, aby byla zajištěna ochrana
subjektů osobních údajů a jejich práv.

lOS Objednatel pověřuje GTS zpracováním předaných a
v souvislosti s touto smlouvou získaných osobních údajů,
přičemž povaha a účel zpracování, předmět a doba
zpracování, typ osobních údajů a kategorie subjektu údajů
jsou definovány v přibze č. 2.

10.6 GTS je oprávněna vyžadovat od Objednatele veškeré
informace týkajÍcÍse jím prováděného zpracováníosobních
údajů vsouvislosti s dílem. GTS je dále oprávněna v případě
potřeby nahlédnout do záznamů Objednatele o činnostech
týkajících se zpracování osobních údajů.

10.7 GTS se zavazuje zpracovávat osobniúdaje vsouladu s touto
smlouvou, s Nařízením a zvláštními právními předpisy.

10.8 GTS a Objednatel se zavazují:

3. strana z celkových 4 stran smlouvy o dílo



· zohlednit povahu zpracování a v případě potřeby se
vzájemně informovat o potřebě nových společných
opatření,

· s odbornou péčí dodržovat všechna kontro|ní a
ochranná opatřeníza účelem ochrany osobních údajů,

· uchovávat osobní údaje pouze po nezbytnou dobu v
souvislosti s účelem jejich zpracování,

· v případě potřeby poskytnout si vzájemně veškeré
nezbytné informace k do|ožení splněni právních
povinnosti,

· umožnit provádění nezbytných auditů a k těmto
auditům přispět, každá strana vždy na své náklady,

· upozornitse vzájemně v případě, že bude zjištěn rozpor
s Nařizenkn nebo právními předpisy, a dohodnout
vhodné řešení.

10.9 GTS se zavazuje všechny osobní údaje vymazat po ukončení
poskytování služeb spojených se zpracováním, ledaže
k jejich dalšímu uchování existuje jiný oprávněný důvod
zpracovániv souladu s účinnou právni úpravou.

10.10 Objednatel se zavazuje plnit neprodleně a úplně všechny
žádosti subjektů ohledně úpravy, vymazáni osobních údajů
a uplatnění jiných právv souladu s účinnou právniúpravou.

10.11Osoby, které mají mít přístup k osobním údajům, nestanoví-
ii tato smlouva jinak, musí být pouze pověření zaměstnanci,
kteří jsou proškoleniv oblasti ochranyosobních údajů a jsou
písemně předem zavázáni mlčenlivostí.

10.12 GTS je oprávněno využít další zpracovatele. GTS plně
odpovídá za činnosti osob, kterým umožnilo v případech
předpokládaných touto smlouvou přístup k osobním
údajům. GTS se zavazuje Objednateli oznámit každého
nového dalšího zpracovatele. Za oznámeného dalšího
zpracovatele se považuje: Institut mikroelektronických
aplikaci s.r.o., lČ: 45277397 a společnosti uvedené na
www.isicport.cz/zpracovatele. GTS je oprávněno bez
dalšího využít nového zpracovatele, přičemž za
oznámeného dalšího zpracovatele se povážují všechny
osoby uvedené na odkaze dle předchozí věty. GTS se
zavazuje na tomto odkaze vést aktuálni seznam všech
dalších zpracovatelů.

10.13 Zpracování osobních údajů ze strany GTS probíhá pouze v
souvislosti s účelem, pro který byly poskytnuty. GTS nesmí
osobní údaje bez písemného a výslovného souhlasu
Objednatele zpřístupnit jakékoli třetí osobě. GTS nesmí,
jakkoliv postupovat v otázkách předání osobních údajů do
třetí země nebo vůči mezinárodní organizaci (mimo EU] bez
povolenI Objednatele.

10.14 Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré možné úsilí na
odstranění protiprávního stavu ve vztahu k převedeným

osobním údajů m zpracovávaným dle této smlouvy, kterým
by mohlo dojit k porušeni povinností stanovených
Nařízením, jednáním příslušnou smluvní stranou, a to
neprodleně poté, co taková skutečnost nastane, Smluvní
strany se dále zavazuji, že bude-li to třeba, poskytnou si
vzájemně veškerou součinnost při styku a jednáních s
orgány dozoru.

11. Ostatní ujednání

11.1 GTS sou hlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv
Objednatelem, avšak pod podmínkou, Že ustanovení
označená vtéto smlouvě žlutou barvou budou na základě
ust. § 3 odst, 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
spojení s ust. § Ba a § 9 odst. 1zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím v registru smluv
učiněna nečitelnými, neboť se jedná o obchodnítajemsM
ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, nebo o chráněné osobní údaje ve smyslu Nařízení.

11.2 Vlastnické právo k hardware na Objednatele přechází
okamžikem úplného uhrazení ceny díla.

11.3 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právni
vztahy občanským zákoníkem. Všechny případné změny a
doplňky musí mít pÍsemnou formu a budou řešeny
dodatkem této smlouvy.

11.4 Smluvní strany prohlašují, že základní podmínky této
smlouvy jsou výsledkem svobodného jednání stran a každá
smluvní strana měla příležitost ovlivnit jejich obsah.

11.5 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.
11.6 Tato smlouva, resp. zejména část smlouvy ĹýkajÍcÍ se

software se uzavírá na dobu trváníiicence dle článku 5.2.2.
Smluvní strany si výslovně sjednávají možnost
automatického prodloužení doby trvánílicence dle článku
5.2.2 následovně:
· smlouva, resp. doba trvání licence se automaticky

prodlužuje na další kalendářní rok, pokud Objednatel
písemně neoznámí GTS, Že na dalším trvání smlouvy
nemá zájem,

· oznámení Objednatele, Že na dalším trvání smlouvy
nemá zájem musí být učiněno písemně nejpozději 30 dní
před koncem doby platnosti licence software s tím, že za
písemnou formu se povážuje rovněž forma elektronická.

11.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jeden
stejnopis obdrží GTS a jeden Objednatel.

11.8 Smluvní strany prohlašuji, že si text smlouvy řádně
přečetly, tomuto porozuměly a souhlasís ním.

11.9 Nedňnou součástísmlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

- Příloha č. 1- nabídka NB000264
- PřIloha č. 2 - specifikace zpracování osobních údajů

,,,,,,,,, A- G QD 'Uj r
r "7 Q .- " 1

'u · · '
. , . .. .V l " 'dne

_._

)Nä ;;.;

"""""" Radek Schich, ředitel

—~
..Za Q6jednaWe

:j >,

jfžNn':'}!:i.: · . :1 RO:-"i' ^.N'/
PŘÍSPĚ\'KO\'.'. C)RGF\N|ĺj'\(:E

4. strana z celkových 4 stran smlouvy o dílo Čechova 85Li Rc)k'icaí|y
ič· l.! ,,,. , :ú,) (Ď



Smlouva o spolupráci při projektu ISIC Školám

IL. Smiuvní strany
LI. Název: GTS ALň/E s.r.o.

lČ: 26193272

Sídlo: Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7
Zápis v rejstříku:oR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78560
zastoupení: Tomáš Vyskočil, jednatel
(dále jen ,,GTS")

1.2. Název: ZŠ jižní předměstí Rokycany
lČ: 70981469

Sídlo: Čechova 855, Rokycany
zastoupení: Mgr. Bohumil Nosek, ředitel
(dále jen ,,Škola")

2. Úvodní ustanovení

2.1. GTS je oficiálnIm vydavatelem mezinárodních průkazů ISIC, ISIC Scholar, mc a národních průkazů ALIVE
student a ALIVE zaměstnanec. GTS zajišťuje na území České republiky SÍt' obchodních partnerů, kteří
poskytují slevy a výhody držitelům Průkazů. U mezinárodních Průkazů zajišťuje mezinárodní organizace
ISIC Association mezinárcdní uznání statusu studenta/žáka a výhod v přibližně 130 zemích světa

2.2. Škola prohlašuje, že je Školou nebo školským zařízením založeným v souladu s příslušnými právními

předpisy, zejména dle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů a má zájem na
využití Průkazu jakožto studentského/zaměstnaneckého identifikačního průkazu s využitím dle této
Smlouvy.

2.3. Účelem této Smlouvy je rámcová úprava podmínek s?o|upráce smluvních strm za účelem zapcjení Školy

do projektu ISIC školám, který Škole umožnÍvýužÍvat Průkazy a jejich výhody.

3. Předmět Smlouvy
3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek GTS dodat Škole objednané Služby (zejména nové Průkazy,

prodlouženi platnosti Průkazů, duplikáty Průkazů a další sluŽby dle této Smlouvy) a závazek Školy uhradit
Odměnu dle této Smlouvy.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že distribuce Průkazů ze strany GTS bude probíhat na základě přijatých
objednávek a splněni podmínek dle této Smlouvy.

3.3. Škola se zavazuje poskytnout GTS veškerou nezbytnou souČinnost pro plnění této Smlouvy.

3.4. Smluvní strany si sjednávají, že veškeré pojmy, které jsou při jejich vymezeni a následně v textu užívány
s velkým počátečním písmenem mají pouze ten význam, který jim přikládá jejich definice. Definice pojmú
jsou uvedeny v Podmínkách a jsou rozhodné pro Smlouvu a veškeré její součásti.

4. Distribuce Průkazů
4.1. Pro objednávku nových Průkazů musí Škola učinit objednávku dle článku 4 Podmínek. Tato Smlouva

podmínky objednání Průkazů úpravuje rámcově konkrétnív|astnosti Průkazu, množství a dodací podmínky
jsou stanoveny přijatou objednávkou.

4.2. Škola se zavazuje před objednáním nových Průkazů nejdříve:

4.2.1. Bud' získat od Subjektu vyplněnou Žádost o totožném obsahu, jak je uvedeno v příloze Č. 2, která je
nedílnou součást' smlouvy {dále jen ,,Žádost"),

4.2.2. nebo poskytnoutSubjektům Informace o pravidlech pro užIvánI průkazu a zpracováníosobnich údajů,
jejíž obsah je uveden v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen ,,Informace").

1





4.3. GTS je oprávněna změnit obsah dokumentu Informace a Žádost, a to pouze formou oznámenív systému
NCDB do 30. 6 kalendářnIho roku,v němž změna obsahu dokumentu lnFormace/Žádost nabude účinnosti,
a současně nejméně jeden měsíc před nabytím účinnosti takové změny, přičemž datum nabytí účinnosti
změny bude stanoveno dnem výše uvedeném oznámenív systému NCDB.

5. Odměna
Ý5.1. škola se zavazuje uhradit za přijatou objednávku Odměnu ve výši dle přijaté objednávky ve splatnosti dle
článku 5 Podmínek. Škola bere na vědomí a souhlasí, že Odměna je kalkulována vždy na základě platného
ceníku GTS. Nedílnou součástí této Smlouvy je aktuální ceník GTS, jehož platné znění ke dni uzavření
Smlouvy je přňohou Č. 3 této Smlouvy. GTS má právo provádět změny ceníku dle odstavce 5.7 Podmínek.

5.2. V případě, Že Škola neuhradí Odměnu nebo její část ve splatnosti dle př"jaté objednávky, zavazuje se Škola
uhradit GTS smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Trvání Smlouvy
6.1. Tato Smlouva je platná od okamžiku podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou.
6.2. Smlouvu je možno ukončit písemnou výpovědídoručenou smluvnístranou druhé smluvnístraně bez udání

důvodu, a to nejpozději 30.6. aktuálního Školního roku, přičemž výpověď' nabude účinnosti k 31.8.
6.3. Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy písemně odstoupit pouze v případě jejího Podstatného

porušení. Za Podstatné porušení se považuje porušeni kteréhokoliv jejího ustanovení a neprovedení
nápravy ani na písemnou výzvu dotčené strany obsahujÍcÍ přiměřenou lhůtu ke splnění porušené
povinnosti.

6.4. Ustanovení týkajÍcÍ se mlčenlivosti přetrvaji po dobu pěti let po skončení této Smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Elektronická komunikace se považuje za písemnou komunikaci s výjimkou změn a ukončenítéto Smlouvy,

které je nutno učinit písemně, s doručením osobně, doporučeně nebo zasláním přes datovou schránku.
7.2. Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou následující přílohy:

0 Příloha č. 1- Podmínky,
o př1oha Č 2 Informace, Žádost,
o příloha č. 3 - Ceník

Zněnivšech příloh je platné ke dni podpisu této Smlouvy. GTS má právo provádět změny Podmínek a/nebo
Informace a Žádosti. Změna Informace či Žádost" se řídí ustanoveními výše Změna Podm"nek je možná za
předpokladu, že změna bude nejméně tři měs'ce předem oznámena Škole.

7.3. Škola prohlašuje, že obdržela jedno vyhotovení od každé přílohy, se všemi přIlohami a podmínkami této
Smlouvy se před jejím podpisem seznámila, sobsahem příloh a Smlouvy souhlasí a zavazuje se je
dodržovat.

7A. Tato dohoda ruší a nahrazuje dřívější dohody mezi smluvními stranami, týkajÍcÍse distribuce průkazů.
7.5. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
7.6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem

souhlas(, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za
nápadně nevýhodných podmínek.

V P,,,, d,, '/4-S. 2o2i

Ay.q. 82: ý. 3&?Qg(

Za GTS
'°""ms'miÝÉ

GTS ALIVE s.r.o.
Na Maninách 1092./20, 170 00 Praha 7

lČ:2619327?, DlČ:CZ26193272

V Rokycanech dne" 11. 5. 2021

, ' ' . ; ... ·

. . , . , , .. . . . . . . . . . .
Za Školu ' " ' "" ' -·- :'." í'
Mgr. Bohumil Nosek, ředitel

2




